COMMUNIQUÉ DE PRESSE

ALLIANCE AUTOMOTIVE GROUP





ALLIANCE AUTOMOTIVE GROUP PRÉSENT MASSIVEMENT AU SALON ÉQUIP AUTO ON TOUR

Levallois-Perret, le 20 septembre 2021.

Alliance Automotive Group a fait le choix de s'associer à l'évènement Equip Auto on Tour en étant présent via un « Village AAG » sur les 6 dates de ce salon itinérant.

ALLIANCE AUTOMOTIVE GROUP

À PROPOS

D'ALLIANCE AUTOMOTIVE GROUP

Alliance Automotive est un acteur majeur de la distribution indépendante de pièces et de fournitures pour le marché de la réparation automobile et poids lourd.

Filiale du leader mondial du secteur, Genuine Parts Company, AAG regroupe 4500 collaborateurs en France qui facilitent au quotidien le travail de dizaines de milliers de réparateurs en leur fournissant, au travers de magasins de proximité, tout ce dont ils ont besoin pour l'entretien et la réparation des véhicules:

Pièces de rechange, Peinture, Consommables, EPI, Équipements d'Atelier et Outillage.

Pour plus d'informations, rendez-vous sur www.allianceautomotive.fr ou suivez-nous sur Linkedin.



Rendez-vous dans le Village AAG

Alliance Automotive donne rendez-vous aux réparateurs et distributeurs en région sur le Village AAG au sein d'Equip Auto on Tour.

Le Village AAG rassemblera sur un même lieu toutes les réponses du groupe aux besoins des réparateurs et des carrossiers.

Il s'agira pour le groupe de présenter les atouts inégalés d'AAG sur le marché: disponibilité, réactivité, compétitivité et convivialité qui permettent au groupe de s'afficher comme le « fournisseur n°1 de bonnes nouvelles pour les réparateurs et les carrossiers ».

Objectif pour les équipes AAG et les adhérents distributeurs présents sur chacune des étapes : rencontrer un maximum de professionnels, distributeurs et réparateurs, intéressés par les solutions et le support proposés par le groupe pour développer et pérenniser leurs activités.

Ce salon sera donc l'occasion de mettre en avant l'offre globale pièces et services d'Alliance Automotive, à commencer par nos programmes produits NAPA et Back2car (PIEC), notre nouvelle enseigne de distribution « Pièces Auto » et nos enseignes de réparation (MRA et carrosserie) en fort développement depuis le début de l'année.



Retrouvez toutes nos actualités sur :

www.allianceautomotive.fr

CONTACTS PRESSE

MDS COM Michaela Demissy / Audrey Puig Sokol Tél.: 01 60 84 53 92 infopresse@mdscom.fr ALLIANCE AUTOMOTIVE GROUP

Marie de Morcourt m.demorcourt@allianceautomotive.fr